別紙様式 4

令和 年 月 日

社会福祉法人恩賜財団済生会

富山県済生会富山病院

 院長 亀山 智樹  殿

住所

商号又は名称

代表者職氏名

入 札 参 加 申 請 書

令和 8 年 1 月 5 日付けで通知のあった、3 次元画像処理装置の整備についての入札に参

加したいので下記の書類を添えて申請します。

記

1. 富山県または富山市の物品等競争入札参加資格決定通知書（写）

以上

（連絡先）

     （担当者）

 （担当者電話番号）

 （担当者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）